
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 공원관리사업소 ~ 공원관리사업소

부서: 공원관리사업소

정책: 공원 및 녹지관리(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 공원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공원관리사업소 4,284,389 4,094,103 190,286

국 91,520 8,385 83,135

특 49,880 0 49,880

도 34,932 1,678 33,254

시 4,108,057 4,084,040 24,017

공원 및 녹지관리(국토및지역개발/지역및도시) 3,898,615 3,710,147 188,468

국 91,520 8,385 83,135

특 49,880 0 49,880

도 34,932 1,678 33,254

시 3,722,283 3,700,084 22,199

공원관리 2,057,693 1,869,225 188,468

국 83,135 0 83,135

특 49,880 0 49,880

도 33,254 0 33,254

시 1,891,424 1,869,225 22,199

근린공원관리 846,297 825,397 20,900

201 일반운영비 273,691 252,791 20,900

02 공공운영비 205,379 184,479 20,900

○1.공공요금및제세 166,616 145,716 20,900

-환호해맞이공원 131,060 110,160 20,900

˚ 전기요금 86,700 79,200 7,500

˚ 상하수도 사용료 43,760 30,360 13,400

경정 86,700,000원

경정 43,760,000원

근린공원관리(보조) 110,897 0 110,897

국 55,052 0 55,052

특 33,031 0 33,031

도 22,021 0 22,021

시 793 0 793

401 시설비및부대비 110,897 0 110,897

국 55,052 0 55,052

특 33,031 0 33,031

도 22,021 0 22,021

시 793 0 793

01 시설비 110,104 0 110,104

○공단근린공원 산사태 수해복구공사(특교 33,0

31천원, 45조) 110,104 0 110,104110,104,000원*1식

국 55,052 0 55,052

특 33,031 0 33,031

도 22,021 0 22,021

03 시설부대비 793 0 793

○공단근린공원 산사태 수해복구공사 시설부대

비 793 0 793110,104,000원*0.72/100

군립공원관리(보조) 56,671 0 56,671

국 28,083 0 28,083

특 16,849 0 16,849

도 11,233 0 11,233

시 506 0 506
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부서: 공원관리사업소

정책: 공원 및 녹지관리(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 공원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 56,671 0 56,671

국 28,083 0 28,083

특 16,849 0 16,849

도 11,233 0 11,233

시 506 0 506

01 시설비 56,165 0 56,165

○보경사 군립공원 수해복구공사(특교 16,849천

원, 45조) 56,165 0 56,16556,165,000원*1식

국 28,083 0 28,083

특 16,849 0 16,849

도 11,233 0 11,233

03 시설부대비 506 0 506

○보경사 군립공원 수해복구공사 시설부대비

506 0 50656,165,000원*0.90/100

행정운영경비(공원관리사업소)(기타/기타) 385,774 383,956 1,818

기본경비(공원관리사업소) 53,064 51,246 1,818

부서운영비 17,064 16,566 498

201 일반운영비 17,064 16,566 498

02 공공운영비 2,034 1,536 498

○부서운영 공공요금 2,034 1,536 498경정 2,034,000원

업무추진여비 33,000 31,680 1,320

202 여비 33,000 31,680 1,320

01 국내여비 33,000 31,680 1,320

○주요업무추진여비 33,000 31,680 1,320경정 33,000,000원
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